

Инвестор	Форма по ОКПД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка:	по ОКПО	
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" апрель		
Объект:	по ОКПО	
Гагарина, д.96/1 содержание		

Вид деятельности по ОКДП	номер	дата	Вид операции
Договор подряда (контракта)			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
2	30.05.16	с	по

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **28.898** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.302** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **20.654** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2016 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество						Сметная стоимость в текущих ценах
				на единицу измерения	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	8		
Э02-04-001-11 Осмотр систем центрального отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях			1000-м2	354	1	1.088	353.12	384.19		
Рабочий среднего разряда 4			чел	4	14.352	88.280	384.19	1		

Объем: 1088*1

4 14.352 486-800

4 14.352 486-800

4 14.352 486-800

4 14.352 486-800

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	96.05
		Сметная прибыль				3%	14.41
		Всего с НР и СП					494.64
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.088	353.12	384.19	
		Объем: 1088*1					
2.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.352	384.19	
		Накладные расходы				88.280	
		Сметная прибыль				25%	96.05
		Всего с НР и СП				3%	14.41
							494.64
3.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 СТОЯК	1	44.39	44.39	
3.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	44.39	
		Накладные расходы				79.260	
		Сметная прибыль				25%	11.10
		Всего с НР и СП				3%	1.66
							57.15
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.478	353.12	168.79	
		Объем: 478*1					
4.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.912	168.79	
		Накладные расходы				88.280	
		Сметная прибыль				25%	42.20
		Всего с НР и СП				3%	6.33
							217.32
5.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.478	353.12	168.79	
		Объем: 478*1					
5.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.912	168.79	
		Накладные расходы				88.280	
		Сметная прибыль				25%	42.20
		Всего с НР и СП				3%	6.33
							217.32
6.	Э02-01-001-04	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 32	вентиль	2	20.61	41.22	
6.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.26	0.52	41.22	
		Накладные расходы				79.260	
		Сметная прибыль				25%	10.31
		Всего с НР и СП				3%	1.55
							53.07
7.	Э02-01-001-01	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	кран	2	38.04	76.09	
7.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.48	0.96	76.09	
		Накладные расходы				79.260	
		Сметная прибыль				25%	19.02
		Всего с НР и СП				3%	2.85
							97.97

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Ц102-01-001-1;	Автоматизированные системы управления I категории технической сложности.	система		1	1 525.80	1 525.80
		Система с количеством каналов (К-общ): 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание теплосчетчика)					
8. 1.	3000-1020-1	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	132.530	355.18
8. 2.	3000-1020-2	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	149.510	901.55
8. 3.	3000-1030-0	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	200.800	269.07
		Накладные расходы				25%	381.45
		Сметная прибыль				3%	57.22
		Всего с НР и СП					1 964.47
9.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		161.12	76.04	12 251.44
		Объем: 1007*16					
9. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	190.1216	64.440	12 251.44
		Накладные расходы				25%	3 062.86
		Сметная прибыль				3%	459.43
		Всего с НР и СП					15 773.73
10.	301-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		9.06	97.76	885.66
		Объем: 302*3					
10. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	13.74402	64.440	885.66
		Накладные расходы				25%	221.42
		Сметная прибыль				3%	33.21
		Всего с НР и СП					1 140.29
11.	301-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		10.07	83.77	843.58
		Объем: 1007*1					
11. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	13.091	64.440	843.58
		Накладные расходы				25%	210.90
		Сметная прибыль				3%	31.63
		Всего с НР и СП					1 086.11
12.	301-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		11.744	85.96	1 009.55
		Объем: 734*16					
12. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	15.666496	64.440	1 009.55
		Накладные расходы				25%	252.39
		Сметная прибыль				3%	37.86
		Всего с НР и СП					1 299.80
13.	301-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		87.36	8.31	726.20
		Объем: 546*16					
13.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	11.26944	64.440	726.20
		Накладные расходы				25%	181.55
		Сметная прибыль				3%	27.23
		Всего с НР и СП					934.98

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	301-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.32	431.75	138.16
14.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	6.7	2.144	64.440 25% 3%	138.16 34.54 5.18 177.88
		Объем: 2*16					
15.	301-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		7.56	237.40	1 794.72
15.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.684	27.85104	64.440 25% 3%	1 794.72 448.68 67.30 2 310.70
		Объем: 126*6					
16.	301-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		0.18	670.18	120.63
16.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	10.4	1.872	64.440 25% 3%	120.63 30.16 4.52 155.31
17.	301-03-001-06	Мытье легкодоступных окон - окна обычной конфигурации со сплошными стеклами	100 м2		0.24	376.33	90.32
17.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	5.84	1.4016	64.440 25% 3%	90.32 22.58 3.39 116.29
18.	С1.	Перчатки резиновые	пара		1	63.00	63.00
19.	С2.	Перчатки х/б	пара		2	21.30	42.60
20.	С3.	Порошок Лотос	шт.		1	42.00	42.00
21.	С4.	Полотно хпп	рулон		0.04	3 981.14	159.25
22.	С5.	Веник 3-х прошивной	шт.		1	135.00	135.00
23.	С6.	Грабли 14 зуб.	шт.		1	74.58	74.58
24.	С7.	Черенок для грабель	шт.		1	42.37	42.37
25.	С8.	Черенок для лопаты	шт.		1	46.61	46.61
26.	С9.	Кисть 2,5" (63мм) белый	шт.		1	38.22	38.22
27.	С10.	Макловица 170*70мм	шт.		1	60.31	60.31
28.	С11.	Мешки для мусора	шт.		10	8.67	86.70
29.	С12.	Извесь строительная комковая	кг		50	4.58	229.00
30.	С6:	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	ру600		601.59	1.00	601.59
31.	С6:	Техническое обслуживание ВДГО	ру600		180.180.47	1.30	180.47
		ИТОГО ПО АКТУ					22 455.42

1	2	3	4	5	6	7	8
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
.	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7, 9-17)						20 929.62
.	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7, 9-17)						4 781.98
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						717.30
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							
.	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)						26 428.90
.	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)						1 525.80
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						381.45
.	ВСЕГО ПО АКТУ						57.22
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 964.47
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						28 393.37
	Оплата основных рабочих						5 163.43
	Сметная заработная плата						774.52
	Трудозатраты осн. рабочих						20 653.72
	Нормативная трудоемкость						20 653.72
	Сметная стоимость материалов						301.7792
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						301.7792
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						1 801.70
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МАТЕРИАЛЫ)						159.12
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						0.030816
							0.027
							0.18
							324.31
							28 897.71

Составил: _____ /Кузоваткина О.А.

Проверил: _____ /Обломов В.А.

Сдал: _____ /Марычев Ф.М.

М.П. _____

Принял: _____ /Левина Т.Ю.

М.П. _____



Саранск
 Датель Совета
 рного дома по адресу:
 агрина, д. 96/1
 Левина Т.Ю.